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La Carte Restaurant

Service du mercredi midi au dimanche midi

Entrées

Salade Ariégeoise
Gésiers confits, Fromage de montagne

Salade Pyrénéenne (végé)
Feuilleté de Bethmale, Mozzarella

Assiette de I'Auberge

Charcuterie, Fromage de montagne

CEuf de la Cheffe

CEuf cocotte, Tranche de Foie Gras, Noisettes

CEuf Végétarien (végé)
CEuf cocotte, Créeme de Truffe, Bethmale gratiné

Foie gras mi-cuit
Foie Gras, Hypocras

Plats

Azinat
Potée de chou, Confit de canard, Rouzole, Coudenat, Légumes

Cassoulet Ariégeois
Haricots blancs, Manchon de canard confit, Coustellous, Coudenas, Saucisse de Toulouse

Gratin de Ravioles (végé)
Ravioles de Romans, Sauce aux cépes

Cuisse de canard
Cuisse de canard confite, Sauce aux cepes, Frites cuites a la graisse de canard

Piece du boucher
Piéce de beeuf, Sauce aux cépes, Frites cuites a la graisse de canard

Poisson du jour

Poisson du jour, Riz, Légumes de saison

Ris de veau
Ris de veau, Sauce aux cépes, Gratin dauphinois

13,00 €

13,00 €

14,00 €

15,00 €

13,00 €

16,00 €

19,50 €

19,50 €

18,00 €

23,50 €

24,00 €

22,00 €

20,00 €



Menu du Terroir 29€

Terrine maison du jour, salade verte OU Salade ariégeoise
Azinat OU Cassoulet Ariégeois

Dessert au choix

Menu du jour 21€

Uniquement le midi en semaine

Soupe du jour
Plat mijoté

Coupe 2 boules de glace

Menu Enfants 15€ ou 12.50€

Entrée, Plat, Dessert 15€ 2 choix 12.50€

Fromages

Assiette de fromages, servis avec salade verte.

7,00 €

Desserts

Crumble aux pommes
Boule de glace vanille, coulis caramel

Tarte aux myrtilles
Servie avec sa chantilly

Pavé au chocolat

Servi avec sa chantilly

Panacotta aux myrtilles

Créme brulée

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €
7,50 €



Glaces ou Sorbets

Parfums: Myrtilles, Café, Vanille Bourbon de Madagascar, Chocolat au lait, Pistache, Caramel Fleur de Sel, Menthe, Noix, Rhum-Raisins,
Fraise sorbet, Citron Jaune, Noix de Coco, Mangue, Poire, Abricot.

1 boule 3,50€
2 boules 5,00 €
3 boules 6,50 €

0,50 €

Suppléments
Chantilly, coulis de fruits rouges, chocolat fondu, caramel



